nifestū ē q̄r forma rei p̄ h̄ q̄ ē in intellectu possibili effi
 citur in effectū intellect⁹: et q̄r differt ab eo in intellectu
 q̄ dicit in actu: ille. n. q̄ sp̄ ē in actu agēs vocat̄ intellect⁹.

Capitulum octauū de intellectu adepto ql̄iter i eo anima
 pficitur et inuenit seipm̄.

Am̄ autē relinquē v̄l de intellectu adepto per
 i studiū differam⁹ ql̄iter et ip̄e ē de hoīs perfe
 ctione: h̄ at̄ p̄gruēt⁹ sit si ip̄az p̄p̄ciam⁹ noīs
 rōnē: sic igit̄ in p̄iori istū scie libro dixim⁹: adept⁹ ē q̄
 acquirit p̄ studiū. Adept⁹ igit̄ intellect⁹ ē qn̄ p̄ studiū ali
 quis vez et p̄p̄riū suū adipiscit̄ intellectū q̄si totū labo
 ris v̄tilitatē et fructū: h̄ autē ql̄iter fiat sic ē accipiēdū: sic
 enī iā aī dixim⁹ id qd̄ ē in potētia nō manifestat nec ac
 q̄ritur nisi p̄ actū suū p̄p̄riū et p̄ id qd̄ in effectū efficit i
 p̄te qd̄ē accipit q̄ p̄te possibilitatis ei⁹ ponit in effectū
 et plus et plus accipit qn̄ plus et plus per multa ponit
 in effectū et totū aut̄ accipit qn̄ p̄ oīa ad q̄ in potētia est
 penit⁹ fuerit in effectū. Dixim⁹ at̄ in phicis: q̄ intellect⁹
 possibilis vn⁹ et diuisus fm̄ potētiā exn̄s potētia est
 oīa intelligibilia: nō ḡ accipit nisi p̄ h̄ q̄ efficitur ip̄a
 intelligibilia in effectū et totus adept⁹ et accept⁹ qn̄ in
 effectū positus ē oīuz intelligibiliū q̄ ip̄e ē in potētia: et
 sic adipiscit̄ hō suū p̄p̄riū intellectū. Et iō dixit p̄lo: q̄
 v̄suna phie diffinitio ē suiipi⁹ cognitio: et dixit alpho
 rabius q̄ aīa posita ē in corpe vt̄ seip̄z̄ inemat et cogno
 scat: et h̄ dicit aristo. dixisse: s̄z vbi dixi ad me nō per
 uenit. Demonstratio at̄ dicti v̄a est q̄ nūc est i ducta. Lā
 at̄ hui⁹ est: q̄ p̄ria imago lucis p̄rie cāe q̄ p̄iūta est p̄ti
 nuo et tpi est intellect⁹ hūan⁹: et iō necesse est q̄ sit sil/
 tudo qd̄ā oīuz q̄ sūt p̄ lumē p̄rie cāe: et ambiēs oīa il/
 la et sit quozūdā receptaculū p̄ h̄ q̄ ē imago cāe p̄rime
 et quozūdā fm̄ q̄ ē cū p̄tinuo et tpe et in v̄trūqz̄ adipi/
 scat seip̄az: h̄ et q̄ oē vez p̄sentaneū ē intellectū: et fal/
 sū p̄riū: est. n. mēs hūana rō et similitudo qd̄ā v̄tatis p̄ri
 me q̄ ē semē quod dā oīs v̄tatis: et iō silis p̄ aliquē mo
 dū oī v̄o: et dissonās a falso: et h̄ ē cā q̄ intellect⁹ sp̄ v̄o/
 rū ē: deceptio at̄ et falsitas i gerūtur f̄astice v̄tuti. Sci
 tur at̄ ex h̄ q̄ p̄tēplatio v̄oz ammirabiliū ē sūme delcā
 toīs et n̄alissimū: et q̄ in ea tota refloret nā hoīs inq̄tū
 ē hō: et p̄cipue p̄tēplatiōe diuinoy: eo q̄ fm̄ p̄dicta in
 ill⁹ maxie intellect⁹ iuenit se s̄z nāz p̄p̄riā: eo q̄ hō ip̄iū
 hō sol⁹ ē intellect⁹: h̄ at̄ mō q̄ dixim⁹ in v̄o ē et in bono.
 Est. n. imago p̄rimi boni p̄ idē qd̄ est imago p̄rimi veri.
 Et iō vez bonū qd̄ ē sp̄ et v̄biqz̄ bonū et oī nāe bonū ē
 sibi cōnāle bonū: et huic delcātur et gaudet ad ip̄z̄ s̄z re
 trahat a bono vt̄ nūc p̄ h̄ q̄ p̄tinuo et tpi ē p̄iūct⁹: et ex
 h̄ tñ q̄ sepat⁹ ē nullū corpis act⁹ solus cōnāle h̄z et ve
 rū simplr̄ et bonū simplr̄ et solus h̄z delcātiōes nō ha
 bētes p̄riū in corruptōe boni et veri. Quereret at̄ for/
 tasse aliq̄s si intellect⁹ possibilis in effectū efficit p̄ for
 mā intelligibile: et qd̄ ē in effectū nō ē in potētia ql̄ in ef
 fectū exn̄s ad vnū remanet fm̄ eūdē intellectū in potē
 tia ad alterū intelligibile. S̄z ad h̄ et h̄mōi oīa iā p̄z so
 lutio p̄ aīdicta: qm̄ dixim⁹ q̄ oppō et disp̄atio et di/
 uersitas et h̄mōi n̄ p̄sequūtur formas nisi p̄ h̄ q̄ sūt in
 mā: s̄z fm̄ q̄ sūt in luce agētis simplices sūt idiuisibiles
 et vnite eo q̄ sūt vnū et idē in cā p̄rime: et iō in luce suo
 sūt vnite sibi vicē nō cedētes: nec se iūvicē excludētes
 et p̄cipue qz̄ nō sunt in intellectu sicut in mā vel subo p̄
 prie loquēdo. Ex his igit̄ p̄z ql̄ p̄ studiū intellect⁹ adi
 piscit̄ seipm̄: et ex h̄ p̄z verus intellectus eius qd̄ in qn̄
 to phicoz dixim⁹ q̄ intellect⁹ accipiēs scia et v̄tates
 non est alteratus et perfectus.

Capitulum nonū de intellectu assimilatiuo et ql̄iter
 anima perficitur in illo.

Scimus autē nūc de intellectu quē antiq̄ssimi
 phoz assimilatiū siue assimilātē vocāt: et in
 hō ēt aīe pfectionē declarem⁹ hō at orit̄ ex oib⁹
 intellectib⁹ i ductis. Est autē intellect⁹ assimilatiū in quo
 hō q̄tū possibile siue fas ē pportionabilr surgit ad in
 tellectū diuinū q̄ ē lumē et cā oīuz. Fit at hō cū p oīa ī ef
 sectu fact⁹ intellect⁹ pscē adept⁹ ē seipz et lumē agētis:
 et ex oīuz lūibus et noticia sui extēdit se in lūibus itelli
 gētiaz ascēdēs gradatī ad intellectū simplicē diuinū de
 uenit q̄ ex luīe sui et agētis in lumē itelligētīe et ex illo
 extēdit se ad intellectū dei: hō at q̄o fiat sic ē itelligēdū
 o. n. scire q̄ lumē cāe pzie gnāl̄ loquēdo sui q̄tuoz hz
 manifestatoēs narrabiles p nomē et diffinitionē: vn⁹ at
 īferioz ē q̄ manifestat īferioz rez imiatū ad terminos
 eētiales vni⁹ cuiusq̄ rei: scōus ē q̄ manifestat in imagi
 ne sua q̄ ē intellect⁹ potētialis q̄ potētia ē oīa illa q̄ ab //
 tractōis l̄ poti⁹ sepatū eē hnt̄ in luīe: terti⁹ at ē q̄ mani
 festatur in lumine agentis vlr̄ in ordie minoris mundi.
 Illi enim cōiungitur: nō sicut lumen tenebre vel priua
 tioni vel potētīe sed potius sicut lumē lumini īferioris
 ordinis et fm q̄ plus cōiungitur et lūidi⁹ ea ponēs in
 intellectū possibile: et hō ē irradiatio de q̄ multū locuti
 sunt phi et ordinauet pp illā supplicatiōes et oratiōes.
 Quart⁹ autē modus manifestatiōis ē quo manifestatur
 in ampliatiōe luminis sui itelligētīs mouētib⁹ orbes:
 lz ecōuerso meli⁹ dicat qz lumē īferi⁹ fm dicta phoz
 applicat supiozi. Superi⁹ autē nō applicat īferiozi eo q̄
 est simplex: et vno mō se hz ad ipm: vn̄ applicatio que
 pl⁹ et min⁹ sit poti⁹ īferioz et n̄ supioz ē. Q. d. n. itelle
 ct⁹ luī suo applicēt p3 p motū quē faciūt: qz nullaten⁹
 mouerēt orbes nisi tales fierēt ad lumē pzie cāe applica
 tiōes hō at lōgū ē hō d̄mōstrare: lz a pzia phia hō hic sup
 ponat. Hic tñ intellect⁹ itelligētiaz vlr̄ actiu⁹ ē et agit oēs
 formas sui ordīs in māz sue spe s̄biectā. Intellectus at
 agēs ī aīam et in suo ordine est vlr̄ agēs: sicut iā an
 determinatū est: lz possibilis actiu⁹ nō ē lz fact⁹ in effe
 ctu p agētē: ille autē qui ē in reb⁹ nō ē nisi act⁹ et n̄ agēs
 fm eē intellectualitatis: aīa igit̄ hūana p̄cipiēdo lumē
 cu applicat intellect⁹ agēs in ipa illustrat⁹ applicat lu
 mē itelligētiaz et ampli⁹ clarescit in illo. Et sic dicit al
 pharabi⁹ ī ipō efficit sic stelle celi et intellect⁹ huic lumē
 beate et pure pmixt⁹ purissim⁹ efficit astroz et p̄nostica
 tionū q̄ sunt in astris. Et iō dicit ptolome⁹: qz scia astro
 rū facit hoīez pulchritudinē celestē amare. In illo autē
 lumine p̄fortat⁹ p̄surgit intellect⁹ in lumē diuinū qd̄ no
 mē nō hz et inarrabile ē: qz p̄prio noīe nō inotescit: lz
 vt recipit̄ inotescit: et primū in quo recipit̄ ē itelligētīa
 q̄ ē primū causatū: et cū enarrat noīe illi⁹ enarrat et nō
 noīe p̄prio lz noīe sui causati. Et iō dixit hermes deū
 deoz nō p̄prie p̄cipi noīe p̄prio lz vix mēte attigit ab
 his q̄ a corpe p lōgū studiū sepant: iungit̄ igit̄ illi vltio
 et lumini suo et mixt⁹ illi lumini aliqd̄ p̄cipiat diuinita
 tis: pp qd̄ dicit auicēna qz aliqn̄ illi lumini v̄c pmixt⁹
 intellectus futura p̄ordinat et p̄dicat: et q̄si deus qd̄ esse
 p̄hibet. Iste igit̄ ē intellectus assimilati⁹: et attēde qz in
 oibus his intellectib⁹ possibilis ē q̄si fundamētū et p̄zi
 mus: lumē autē agētis in ipō est dispō et q̄si stramētū ad
 intellectū p̄cipioz: et intellect⁹ p̄cipioz ē stramētū
 ad intellectū q̄ dicit̄ in effectu et intellect⁹ in effectu est
 stramētū ad intellectū adeptū p̄cipue in quo adipiscitur
 aīa noticiā sui ipsi⁹: et iste intellect⁹ adept⁹ ad intellectum
 assimilatiū q̄ p gradus applicatiōis luminis īferioris
 ad lumē supi⁹ ascēdit vsqz ad lumē intellect⁹ diuini: et in
 illo stat sicut in fine: et iō cū oēs hoīes nā scire deside //
 rat: finis desiderij ē stare in intellectu diuino: qz vltra il

lū nō ascēdit aliq̄s nec ascēdere pōt. Hic autē hoc notā
 dū qz cuiq̄qz supioz intellectū intellect⁹ applicat hūa
 nus q̄ ē vna de formis mūdi a lumine isti⁹ īfluūt in ipm
 forme et spēs sui ordīs: et iō qd̄ā noticiā illi⁹ ordīs effi
 citur in ipso p analogiā cuius pōt illa recipe. Et qz oē
 qd̄ fit in aliquo fit in eo fm p̄ratē suscipiētis ipz: et iō ta
 les intellect⁹ denūtiat subtili⁹ de ordine illo vel vt sp
 vel vt frequēter: ita qz a q̄busdā p̄phetizare putantur.
 Qui autē simplici p̄rio et diuino intellectui cōiunct⁹ ē di
 uinus ē et optim⁹ in sciētīs et vtutib⁹ ita qz sicut dixit
 homerus nō videbit̄ viri mortalis fili⁹ eē lz dei. Et iō
 dicit hermes trimegistus in li. de nā dei deoz: qz hō ne
 rus est dei et mūdi: qz p hōmōi intellectū p̄iungit̄ deo et
 stramētū huius intellect⁹ sūt alij intellect⁹ de q̄b⁹ dixi //
 mus qui qd̄ē in q̄noqz sunt p modos applicatiōnū et assi
 milatiōnū diuersoz et intellect⁹ adepti modos et eius
 q̄ est in effectu: lz tñ in genere sūt q̄noqz possibilis: v3 et
 formalis et p̄cipioz: et ille q̄ in effectu et adept⁹ et assi
 milati⁹ et diuin⁹. His ergo itelligibilib⁹ et intellectibus
 vt breuiter dicat̄ p̄ficiat̄ aīa. De oibus at̄ his subtilius
 determinatur in philosophia prima.

Capitulū decimū de sanctitate intellectus et d̄ crea
 tione quadruplici.

Ermanet adhuc dicē qz intellect⁹ sanctitate et
 p mūdicia de qua phi sūt locuti: hic autē nō ad
 dit nouū gen⁹ p̄fectiōis et intellectus: lz modū
 quēdā puritatis dicit circa intellectū. Hec autē puritas
 ex. 4. efficit̄: quoz vnū ē studiū pulchritudis: scōm est
 acq̄sitiō multe illuatiōis: tertiū at̄ excessus sepatiōis
 a cōtinuo et tpe: et quartū applicatiō cū luīe superioris
 ordinis. Studiū. n. pulchritudinis ordinat et p̄ponit ab
 auertētib⁹. Acq̄sitiō illuminatiōis facit qz intellectus ex
 multis scitis vlr̄ scie gradib⁹ ascēdit in scibiliū lumini
 bus ita qz s̄sistit in itelligibilib⁹. Excessus vō sepatiōis
 intellect⁹ remouet a detinētib⁹ p̄tinuo et tpe. S3 appli
 catiō intellect⁹ cū supiozib⁹ pportionabiliter nitit̄ p̄fici
 sūmis et diuinis. Inter autē. 4. ista primū ē purgatio ab
 īpedimētis: et scōm illuminatiō in his que īferiora sunt
 hōi pportionata: tertiū autē ē purgatio ab īpedimēto
 quarto: qz nisi q̄s excedat mēte p̄tinuū et tēp⁹ n̄ p̄surgit
 ad p̄cipiēda diuina: quartū ē sūma p̄fectiō q̄ in hac vita
 cōtingere pōt hōi. Cōtingit at̄ plus et plus lz qz aīa ē p̄ce
 ptua illuminatiōnū q̄ sūt a pzia cā plus et plus. Soluz
 enī primū nō hz plus et plus et iō ē id qd̄ vocat̄ necesse
 ē eē: oīa autē alia plus et plus hnt̄ia sūt possibilis fm ali
 quē modū: lz nō hēant p̄prie loquēdo possibile itelle
 ctū: hō autē in pzia phia erit determinatū. Ex his at̄ q̄ di
 cta sūt et hō est aduertere qz mēdissimoz hoīz sūt pul
 chriora fāasmata qz quozūdā alioz sic in ethicis dicit̄
 ita sūt eoz lucidissimi intellect⁹ qm̄ sic in mūdo exterio
 ri turbulētie tēpestatū limpidū lumē recipi īpediūt in p
 spicuo: ita in aīa passiōes turbulētie nō p̄mittūt lumina
 itelligētiaz limpide recipi in aīalib⁹ et iō dixit apolegī
 us sniaz eē p̄lois: qz deoz quoz rō absorta ē in īfirmo
 a d̄monib⁹ nō ē intellect⁹ clarī luis receptiu⁹ quoz at̄ in
 tellect⁹ depurat⁹ a passiōib⁹ et occupatiōibus vite per
 applicatiōnē luis celestīū intellectū p̄tinue subleuat a
 carne et efficit sic speculū clarissimū celestis ordinis et
 pulchritudis: et in his ibut⁹ tadē vestit̄ luīe diuino et di
 uina q̄tū fas ē fm facultatē icipit̄ vidē lz inoīabiliter
 ea participat et quodā mō īfinite eo qz talia vt ī deo sūt
 īferioz intellectū nullus p̄phēdere pōt. Eminent̄ tñ
 accipit̄ percipiēdo qz nihil eoz q̄ in deo deoz sūt vni
 uocū ē cū his q̄ sūt in īferiozib⁹ et iō ip̄e solus ē id qd̄
 vocat̄ necesse eē: de quo in pzia phia p̄babim⁹ qz non
 potest

pōt habere pl' nec habere aliter et aliter: et h' est sibi soli propriū: et iō est immobile cuncta mouens et simplex et imp'abile et immoabile lucem habitās inaccessibiles.

Cap. xi. de modo per quē aīa hūana per intellectuz applicabilis est lumini intelligentiarū.

Ueretur autē aliq's p quē modū aīa hūana p intellectū applicabilis et q'si imissibilis ut ita liceat loq' est lūi intelligentiarū: nō enī videtur attingere posse vsq' ad lumē eaz cū sit diffinita in corpore suo: et extra corp' suū nō videat aliqd posse ptingere. Adhuc autē si det q' superi' misceat lūib' cū h' lūia sint forme mūdi nō videt ex his lūminib' aliqd distinctū in ipso fieri et determinatū: et iō licz clarioris efficiat intellect': nō tñ ex h' aliqua accipit noticiā determinatā. De at et h'mōi qōnes mouent ab iperius ignorantibus naturas formaz mūdi: sicut enī forma māe abit et illuminat totā materiā in q' est et totū q' est in mā p' portionat vnicuiq' pti māe: ita forma mundi ambit et illuminat totā materiā ordinis sibi subī et vnicuiq' p' portionali: et lumē suū vbiq' p'ns ipartit. Sz in h' est differētia q' forma materie corpis est act' et pres eius sunt act' ptiū corporeis: sz intelligētia nō est alicui' corporeis act' sed suba sepata per esse et opa: et p hoc potētiōr est ad mouendū: sicut et nauta distinct' est a nauī nil recipiēs a nauī sed gubernatiōis mot' ponēs i nauī. Dis enī mot' est ab aliq' p'rio imobilit: sz nos de h' loq' mur in li. de principijs motuū aīaliū. hic autē h' sufficit q' intelligentia p subam sepata lumē diffundit et ingerit per totū orbē sibi subm: sicut aīa per corp' suū et h' lumen vbiq' p'ns pportionalr efficit in his q' se extendit ad ipsuz. Et h' est q' dicit magn' Dio'. q' lumē extendit se per oēs vult' et fit in intellectu intellectualiter et in aīa aīaliter: et in corpore nāliter s'm vniuscuiusq' p' p'ria ānologia: sicut et lumē aīe differēter p'cipatur a mēbris s'm vniuscuiusq' ānologia: intellect' igit' extēdēs se inuenit lumē vbiq' p'ns et informat et imbuit illo et clarificat ad pulchritudinē celestē. Et h' est q' dicit p'hi intelligentiā vbiq' eē nō referētes h' ad p'ntiaz sube: sed lūis expāsi p totū: et h' etiā modo aīe excellentiū viroz plura ambiūt q' corpa p'p'ria qñ aīe eoz formis mūdi applicant: et iō aliqñ obediūt eis trāsmutatōes exteriorz sicut obediūt formis mūdi: et hi sūt d' qb' sicut p'hi dicūt q' operant' mirabilia in cōuersionibus hominū et naturaz: et p h' igit' p' solutio q'stionis p'rie. Secūde at qōnis solō est q' illud lumē cuiuscūq' sit intelligētie siue etiā sit diuinū est lumē actiuū et formatiuū oīuz eoz q' sunt ordinis inferioris: et iō semp extendit se ad rez nās determinatas: sicut lumē artis se extendit ad materiā ppter qd etiā qñ informat in intellectu extēdit eū ad rez naturas determinatas: et iō cognoscit in ipso lūie p quē modū reb' imittit et dat eē reb' ad quā noticiā nō extēdit nisi vt actualr ad res in ipso lūie cōuertat et habebit nām omniū s'm q' sunt notioza: et multi viri illustres in h' lūie ordinē rez naturarū p'cipiūt in ordine ist' lumis: et p'dicūt: et qdā iperiti credūt eos vera nō dixisse aliqñ cū ea q' p'dicūt nō eueniūt nō intēdētes q' h' quod nō euenit nō sit ex defectu ordis q' est in lūie mouēte et agēte ad h' q' deueniret: sz pot' ex p'ria dispositōe māe. h'mōi at ordinis p'sciam qdā excellentiores p'hi vocauerūt p'phetiā: et qz sōmū est p'figuratio qdā hui' ordis in imaginatiōib' et figuratiuis obūbratib' claritatē talis ordinis intellectua/ lis: iō vocauerūt sōmū casuz a p'phia vel p'phie lapsuz. Ex his ergo et h'mōi solō patet inductoz.

Cap. xij. de reductione anime in esse diuinū s'm vltimū statum perfectionis eius.

St at h' quoddā oibus mirabilib' mirabili' et oib' bonis melius aduertere de bonita e et largitate cāe p'ime in reducēdo ad se animā hoīs: cū in oī nā nihil sit ppter vili': forme q' fluūt cōtinue in māz ex lūibus cāe p'ime et intelligētiarū meli' multo existētes in cā p'ima et in lūib' intelligētiarū q' in mā nulla rōe fluūt in mā ppter esse qd hñt in mā: licz mā appetat eas: sicut diuinū et bonū: sicut dixim' in libro de p'fico auditu. Nec pōt h' dici q' fluūt ad h' q' ille forme q' mūdi dicūt largitatē sue fōtalitatis oñdant: qz in reb' viliorib' cōsumere subam nō est magnifice largitatis. Oportet igit' q' ad h' fluūt: vt esse diuinū aliqd et operationes diuinas p'ficient. Esse at diuinū et opationē nō p'ficiūt nisi a mā separate: et scim' q' nō separat nisi ab aīa humana p'fecta sepatōne: oz igit' q' per separatē a mā intellectū ad esse diuinū reducūtur. h'mōi at reductio nō sit p intellectū mūdi: qz illaz intellect' habet eas separatas in esse et opatione diuina: fiet g' necessario per intellectū hoīs q' ad hoc habz vires et organa vt a mā accipiat formas diuinas: s'm autē oīa q' inducta sunt: forma nō est sufficiēter facta diuina per h' q' efficit intellect' qui dicit in effectuvl ad' eptus: sed diuina sit p intellectū assilantē: et cū qui vocat diuinū: igit' sic reducta cōfert esse diuinū et opationē diuinā: suba autē hñs esse diuinū et opationē nō indiget aliquo: ergo aīa sic reducta de sensibilib' et materia corpore non indiget eo q' mālia et instrumentalia organa nō accepit s'm nām nisi ad h' vt ad esse diuinūz reduceret: stat igit' subata et formata in esse diuino in esse p'fecta et h' vocauerūt p'hi caducū alteri' et imortalis vite p quā vere pbat aīe hūane imortalitas. Qd at dixim' eā indigere sensibilib' et corpore intelligēdū est de indigētia relata ad intellect' p'fectionē. Sic igit' cōcludit vltima p'fectio anime s'm intellectū. Est autē alia eius p'fectio s'm virtutem et virtutis felicitatez: de q' perscrutabit in ethicis: p'sequēter at in his que h' determinata sunt oz q'rere h' d' nā oīs aīe et imortalitate: et de principijs motuū aīaliū: qz p h' scit q'liter vnū corpi: et h' quidē faciem' in alijs duob' libris q' imediate post hunc sunt ordinādi. Per illū enī scit q'liter aīa subat ad vitā eternā: cū reduct' ad primū qd est necesse esse et oīuz cā: ita penetret lumē ei' mirabili et cāli q' nihil ampli' nouit requirere: sed stans in seipsa manet in illa. De intellectu vō intelligētiarū q' cognoscūt suā essentiā et sue essentie primā cām et sint necessario duaz naturaz: et non simplicis nāe s'm intellectū: et q' sint et quot: volo a nobis hic relinq'tur: altissimū enim est huiusmōi negociū et p'ime p'he egens ind'stione. Et sic est finis secūdi libri d' Intellectu et Intelligibili domini Alberti Magni. Deo Gratias.

Expliciūt sententie libri de Anima: et de Intellectu et Intelligibili excellentissimi p'hi Alberti magni ep'i Ratispon. ordinis Predicatorz. Impresse Venetia per Johānē et Gregoriū de gregorijs fratres. Anno salutis. i 494. Die. vij. Nouēbris

Registrū huius operis

a b c d e f g h i k oēs sunt terni
l vero quaternus.